
Méribel Cyclo-Tour Challenge
Club des Sports Méribel   ·   samedi 16 août 2025
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Classement de l'étape

Pl. Dos Nat Nom-prénom Club Sx Année Team Equiper Temps
km/h

Moy Par cat.

1 6 VELTHUIS David M 1999 23:41.66 17,73 1° S-M/6
2 36 RAVINEL Dorian TEAM POLI LOOK M 2002 23:47.04 17,66 2° S-M/6
3 35 LAVALARD Antoine ORC EPÔNE M 2007 25:17.93 16,61 1° J2-M/1
4 25 REGE GIANAS Julien FEURS BALBIGNY M 1993 25:33.00 16,44 1° Ms1-M/7
5 17 MORANDI Xavier VC ECHALLENS M 1994 25:52.74 16,24 2° Ms1-M/7
6 19 OUGIER Nicolas ASC MACOT LA PLAGNE M 1973 26:38.63 15,77 1° Ms3-M/2
7 5 CLÉMENT Jérémy M 1999 TEAM MF SPORTS/ ACT MATHILDE FOURNIER 26:40.29 15,75 3° S-M/6
8 1 ANTSFELD Leonid M 1976 27:06.26 15,50 1° Ms2-M/9
9 31 VEROTS Nicolas E C SAINT ETIENNE LOIRE M 1981 Projet grimpeur Lisa Verots 27:07.27 15,49 2° Ms2-M/9

10 4 CIBILLON Pierre OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1985 27:16.00 15,40 3° Ms2-M/9
11 33 DUPOUY Jérôme ASC MACOT LA PLAGNE M 1979 27:26.74 15,31 4° Ms2-M/9
12 22 PAVIET-SALOMON Romain M 2006 28:19.92 14,83 1° Es-M/3
13 11 FOURNIER Mathilde ALPES CYCLING TEAM F 1994 TEAM MF SPORTS/ ACT JEREMY CLEMENT 29:06.47 14,43 1° Ms1-F/3
14 29 SEON Damien ASC MACOT LA PLAGNE M 1990 29:10.84 14,40 3° Ms1-M/7
15 40 ROBERT Alexis VILLEFRANCHE SUR SAONE M 1998 29:17.78 14,34 4° S-M/6
16 27 SALLE Corentin M 1995 29:31.45 14,23 4° Ms1-M/7
17 24 POCHON Aaron GUIDON D' OR LA LÉCHÈRE M 2010 29:44.84 14,13 1° C1-M/1
18 37 SABATINO Yannick CANNES LA BOCCA CYCLISME M 1987 30:55.01 13,58 5° Ms1-M/7
19 10 FERREIRA Elise F 2000 31:50.61 13,19 1° S-F/1
20 23 PELLISSIER Alexandre M 2004 32:13.76 13,04 2° Es-M/3
21 38 SENLIS Malo M 2002 32:57.99 12,75 5° S-M/6
22 34 GRIFFON Florian VC BLANCOIS M 2000 33:21.57 12,59 6° S-M/6
23 28 SAMBARDIER Jean M 2006 33:30.17 12,54 3° Es-M/3
24 21 PAVIET SALOMON Christian M 1976 33:34.65 12,51 5° Ms2-M/9
25 26 SAINT-GERMES Arnaud M 1988 Coeur Fidèle Sophie DUPRE 34:15.05 12,26 6° Ms1-M/7
26 3 CATOIRE Benjamin M 1982 6% pas plus Catoire Caroline 34:41.43 12,11 6° Ms2-M/9
27 57 BOURIN Nicolas M 1979 34:58.57 12,01 7° Ms2-M/9
28 9 FAISSOLE Sebastien M 1978 Les sans clac - clac BORGOGNO anne 35:07.79 11,96 8° Ms2-M/9
29 18 OPPLIGER Daniel M 1957 35:24.87 11,86 1° Ms4-M/1
30 8 DUPRE Sophie CYCLOTEAM69 F 1976 Coeur Fidèle Arnaud SAINT-GERMES 35:25.91 11,86 1° Ms2-F/2
31 14 MATHIAN Evan CLUB CYCLISTE CHATONNAY SAINTE ANNE M 2008 MATHIAN MATHIAN Nicolas 36:05.85 11,64 1° J1-M/1
32 32 ZACCHEI Dominique M 1986 36:41.74 11,45 7° Ms1-M/7
33 7 DE SOUZA CATOIRE Caroline F 1995 6% pas plus Catoire Benjamin 38:30.68 10,91 2° Ms1-F/3
34 47 GIRAUD Mathilde E C SAINT ETIENNE LOIRE F 1985 Projet grimpeur Nicolas Verots 38:31.70 10,90 2° Ms2-F/2
35 20 PASCAL Guy ASPES CYCLO SPORT M 1952 39:08.27 10,73 1° Ms5-M/2
36 13 JANIK Manon F 1995 42:47.77 9,82 3° Ms1-F/3
37 39 CASSEN Ludovic M 1967 43:30.66 9,66 2° Ms3-M/2
38 16 MERCIER J-Claude SMS CYCLO TOUT M 1950 44:24.06 9,46 2° Ms5-M/2
39 15 MATHIAN Nicolas CLUB CYCLISTE CHATONNAY SAINTE ANNE M 1980 MATHIAN MATHIAN Evan 45:18.54 9,27 9° Ms2-M/9
40 2 BORGOGNO Anne F 1969 Les sans clac - clac FAISSOLE sebastien 49:35.66 8,47 1° Ms3-F/1

Partants : 40 | Classés : 40
M : Minime, M1 : Minime 1, M2 : Minime 2, C : Cadet, C1 : Cadet 1, C2 : Cadet 2, J : Junior, J1 : Junior 1, J2 : Junior 2, Es : Espoir, S : Senior, Ms : Master, Ms1 : Master 1, Ms2 : Master 2, Ms3 : Master 3, Ms4 :  
Master 4, Ms5 : Master 5

Classement général

Pl. Dos Nat Nom-prénom Club Sx Année E1 Temps
km/h

Moy Par cat.

1 6 VELTHUIS David M 1999 0:44:46 (1) 1:08:27 20,16 1° S-M/6
2 25 REGE GIANAS Julien FEURS BALBIGNY M 1993 0:44:46 (2) 1:10:19 19,63 1° Ms1-M/7
3 17 MORANDI Xavier VC ECHALLENS M 1994 0:47:22 (5) 1:13:14 18,84 2° Ms1-M/7
4 1 ANTSFELD Leonid M 1976 0:47:46 (6) 1:14:52 18,43 1° Ms2-M/9
5 19 OUGIER Nicolas ASC MACOT LA PLAGNE M 1973 0:49:27 (9) 1:16:05 18,14 1° Ms3-M/2
6 5 CLÉMENT Jérémy M 1999 0:49:31 (10) 1:16:11 18,11 2° S-M/6
7 4 CIBILLON Pierre OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1985 0:49:27 (8) 1:16:43 17,99 2° Ms2-M/9
8 31 VEROTS Nicolas E C SAINT ETIENNE LOIRE M 1981 0:50:43 (11) 1:17:50 17,73 3° Ms2-M/9
9 11 FOURNIER Mathilde ALPES CYCLING TEAM F 1994 0:51:46 (12) 1:20:52 17,07 1° Ms1-F/3

10 29 SEON Damien ASC MACOT LA PLAGNE M 1990 0:52:13 (13) 1:21:23 16,96 3° Ms1-M/7
11 22 PAVIET-SALOMON Romain M 2006 0:53:43 (16) 1:22:02 16,82 1° Es-M/3
12 27 SALLE Corentin M 1995 0:53:35 (15) 1:23:06 16,61 4° Ms1-M/7
13 24 POCHON Aaron GUIDON D' OR LA LÉCHÈRE M 2010 0:58:46 (20) 1:28:30 15,59 1° C1-M/1
14 10 FERREIRA Elise F 2000 0:57:07 (19) 1:28:57 15,51 1° S-F/1
15 23 PELLISSIER Alexandre M 2004 0:59:44 (24) 1:31:57 15,01 2° Es-M/3
16 21 PAVIET SALOMON Christian M 1976 0:59:44 (23) 1:33:18 14,79 4° Ms2-M/9
17 57 BOURIN Nicolas M 1979 1:00:54 (25) 1:35:52 14,39 5° Ms2-M/9
18 28 SAMBARDIER Jean M 2006 1:03:27 (27) 1:36:57 14,23 3° Es-M/3
19 26 SAINT-GERMES Arnaud M 1988 1:03:39 (28) 1:37:54 14,1 5° Ms1-M/7
20 8 DUPRE Sophie CYCLOTEAM69 F 1976 1:03:49 (29) 1:39:14 13,91 1° Ms2-F/2
21 18 OPPLIGER Daniel M 1957 1:04:33 (30) 1:39:57 13,81 1° Ms4-M/1
22 9 FAISSOLE Sebastien M 1978 1:05:03 (32) 1:40:10 13,78 6° Ms2-M/9
23 3 CATOIRE Benjamin M 1982 1:06:12 (35) 1:40:53 13,68 7° Ms2-M/9
24 47 GIRAUD Mathilde E C SAINT ETIENNE LOIRE F 1985 1:04:37 (31) 1:43:08 13,38 2° Ms2-F/2
25 32 ZACCHEI Dominique M 1986 1:10:43 (40) 1:47:24 12,85 6° Ms1-M/7
26 20 PASCAL Guy ASPES CYCLO SPORT M 1952 1:08:48 (37) 1:47:56 12,79 1° Ms5-M/2
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Pl. Dos Nat Nom-prénom Club Sx Année E1 Temps
km/h

Moy Par cat.

27 7 DE SOUZA CATOIRE Caroline F 1995 1:10:12 (39) 1:48:42 12,7 2° Ms1-F/3
28 14 MATHIAN Evan CLUB CYCLISTE CHATONNAY SAINTE ANNE M 2008 1:13:45 (42) 1:49:50 12,56 1° J1-M/1
29 16 MERCIER J-Claude SMS CYCLO TOUT M 1950 1:19:30 (43) 2:03:54 11,14 2° Ms5-M/2
30 13 JANIK Manon F 1995 1:21:50 (44) 2:04:37 11,07 3° Ms1-F/3
31 15 MATHIAN Nicolas CLUB CYCLISTE CHATONNAY SAINTE ANNE M 1980 1:23:05 (46) 2:08:23 10,75 8° Ms2-M/9
32 2 BORGOGNO Anne F 1969 1:24:26 (47) 2:14:01 10,3 1° Ms3-F/1

M : Minime, M1 : Minime 1, M2 : Minime 2, C : Cadet, C1 : Cadet 1, C2 : Cadet 2, J : Junior, J1 : Junior 1, J2 : Junior 2, Es : Espoir, S : Senior, Ms : Master, Ms1 : Master 1, Ms2 :  
Master 2, Ms3 : Master 3, Ms4 : Master 4, Ms5 : Master 5

Classement par catégories

Pl. Dos Nat Nom-prénom Club Sx Année Team Equiper Temps
km/h

Moy Par cat.

Cadet 1 (C1) (1)

1 24 POCHON Aaron GUIDON D' OR LA LÉCHÈRE M 2010 29:44.84 14,13 1° C1-M/1

Junior 1 (J1) (1)

1 14 MATHIAN Evan CLUB CYCLISTE CHATONNAY SAINTE ANNE M 2008 MATHIAN MATHIAN Nicolas 36:05.85 11,64 1° J1-M/1

Junior 2 (J2) (1)

1 35 LAVALARD Antoine ORC EPÔNE M 2007 25:17.93 16,61 1° J2-M/1

Espoir (Es) (3)

1 22 PAVIET-SALOMON Romain M 2006 28:19.92 14,83 1° Es-M/3
2 23 PELLISSIER Alexandre M 2004 32:13.76 13,04 2° Es-M/3
3 28 SAMBARDIER Jean M 2006 33:30.17 12,54 3° Es-M/3

Senior (S) (7)

1 6 VELTHUIS David M 1999 23:41.66 17,73 1° S-M/6
2 36 RAVINEL Dorian TEAM POLI LOOK M 2002 23:47.04 17,66 2° S-M/6
3 5 CLÉMENT Jérémy M 1999 TEAM MF SPORTS/ ACT MATHILDE FOURNIER 26:40.29 15,75 3° S-M/6
4 40 ROBERT Alexis VILLEFRANCHE SUR SAONE M 1998 29:17.78 14,34 4° S-M/6
5 10 FERREIRA Elise F 2000 31:50.61 13,19 1° S-F/1
6 38 SENLIS Malo M 2002 32:57.99 12,75 5° S-M/6
7 34 GRIFFON Florian VC BLANCOIS M 2000 33:21.57 12,59 6° S-M/6

Master 1 (Ms1) (10)

1 25 REGE GIANAS Julien FEURS BALBIGNY M 1993 25:33.00 16,44 1° Ms1-M/7
2 17 MORANDI Xavier VC ECHALLENS M 1994 25:52.74 16,24 2° Ms1-M/7
3 11 FOURNIER Mathilde ALPES CYCLING TEAM F 1994 TEAM MF SPORTS/ ACT JEREMY CLEMENT 29:06.47 14,43 1° Ms1-F/3
4 29 SEON Damien ASC MACOT LA PLAGNE M 1990 29:10.84 14,40 3° Ms1-M/7
5 27 SALLE Corentin M 1995 29:31.45 14,23 4° Ms1-M/7
6 37 SABATINO Yannick CANNES LA BOCCA CYCLISME M 1987 30:55.01 13,58 5° Ms1-M/7
7 26 SAINT-GERMES Arnaud M 1988 Coeur Fidèle Sophie DUPRE 34:15.05 12,26 6° Ms1-M/7
8 32 ZACCHEI Dominique M 1986 36:41.74 11,45 7° Ms1-M/7
9 7 DE SOUZA CATOIRE Caroline F 1995 6% pas plus Catoire Benjamin 38:30.68 10,91 2° Ms1-F/3

10 13 JANIK Manon F 1995 42:47.77 9,82 3° Ms1-F/3

Master 2 (Ms2) (11)

1 1 ANTSFELD Leonid M 1976 27:06.26 15,50 1° Ms2-M/9
2 31 VEROTS Nicolas E C SAINT ETIENNE LOIRE M 1981 Projet grimpeur Lisa Verots 27:07.27 15,49 2° Ms2-M/9
3 4 CIBILLON Pierre OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1985 27:16.00 15,40 3° Ms2-M/9
4 33 DUPOUY Jérôme ASC MACOT LA PLAGNE M 1979 27:26.74 15,31 4° Ms2-M/9
5 21 PAVIET SALOMON Christian M 1976 33:34.65 12,51 5° Ms2-M/9
6 3 CATOIRE Benjamin M 1982 6% pas plus Catoire Caroline 34:41.43 12,11 6° Ms2-M/9
7 57 BOURIN Nicolas M 1979 34:58.57 12,01 7° Ms2-M/9
8 9 FAISSOLE Sebastien M 1978 Les sans clac - clac BORGOGNO anne 35:07.79 11,96 8° Ms2-M/9
9 8 DUPRE Sophie CYCLOTEAM69 F 1976 Coeur Fidèle Arnaud SAINT-GERMES 35:25.91 11,86 1° Ms2-F/2

10 47 GIRAUD Mathilde E C SAINT ETIENNE LOIRE F 1985 Projet grimpeur Nicolas Verots 38:31.70 10,90 2° Ms2-F/2
11 15 MATHIAN Nicolas CLUB CYCLISTE CHATONNAY SAINTE ANNE M 1980 MATHIAN MATHIAN Evan 45:18.54 9,27 9° Ms2-M/9

Master 3 (Ms3) (3)

1 19 OUGIER Nicolas ASC MACOT LA PLAGNE M 1973 26:38.63 15,77 1° Ms3-M/2
2 39 CASSEN Ludovic M 1967 43:30.66 9,66 2° Ms3-M/2
3 2 BORGOGNO Anne F 1969 Les sans clac - clac FAISSOLE sebastien 49:35.66 8,47 1° Ms3-F/1

Master 4 (Ms4) (1)

1 18 OPPLIGER Daniel M 1957 35:24.87 11,86 1° Ms4-M/1

Master 5 (Ms5) (2)

1 20 PASCAL Guy ASPES CYCLO SPORT M 1952 39:08.27 10,73 1° Ms5-M/2
2 16 MERCIER J-Claude SMS CYCLO TOUT M 1950 44:24.06 9,46 2° Ms5-M/2

Partants : 40 | Classés : 40
M : Minime, M1 : Minime 1, M2 : Minime 2, C : Cadet, C1 : Cadet 1, C2 : Cadet 2, J : Junior, J1 : Junior 1, J2 : Junior 2, Es : Espoir, S : Senior, Ms : Master, Ms1 : Master 1, Ms2 : Master 2, Ms3 : Master 3, Ms4 :  
Master 4, Ms5 : Master 5

Classement par catégories - Général

Pl. Dos Nat Nom-prénom Club Sx Année E1 Temps
km/h

Moy Par cat.

Cadet 1 (C1) (1)

1 24 POCHON Aaron GUIDON D' OR LA LÉCHÈRE M 2010 0:58:46 (20) 1:28:30 15,59 1° C1-M/1

Junior 1 (J1) (1)

1 14 MATHIAN Evan CLUB CYCLISTE CHATONNAY SAINTE ANNE M 2008 1:13:45 (42) 1:49:50 12,56 1° J1-M/1
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Pl. Dos Nat Nom-prénom Club Sx Année E1 Temps
km/h

Moy Par cat.

Espoir (Es) (3)

1 22 PAVIET-SALOMON Romain M 2006 0:53:43 (16) 1:22:02 16,82 1° Es-M/3
2 23 PELLISSIER Alexandre M 2004 0:59:44 (24) 1:31:57 15,01 2° Es-M/3
3 28 SAMBARDIER Jean M 2006 1:03:27 (27) 1:36:57 14,23 3° Es-M/3

Senior (S) (3)

1 6 VELTHUIS David M 1999 0:44:46 (1) 1:08:27 20,16 1° S-M/6
2 5 CLÉMENT Jérémy M 1999 0:49:31 (10) 1:16:11 18,11 2° S-M/6
3 10 FERREIRA Elise F 2000 0:57:07 (19) 1:28:57 15,51 1° S-F/1

Master 1 (Ms1) (9)

1 25 REGE GIANAS Julien FEURS BALBIGNY M 1993 0:44:46 (2) 1:10:19 19,63 1° Ms1-M/7
2 17 MORANDI Xavier VC ECHALLENS M 1994 0:47:22 (5) 1:13:14 18,84 2° Ms1-M/7
3 11 FOURNIER Mathilde ALPES CYCLING TEAM F 1994 0:51:46 (12) 1:20:52 17,07 1° Ms1-F/3
4 29 SEON Damien ASC MACOT LA PLAGNE M 1990 0:52:13 (13) 1:21:23 16,96 3° Ms1-M/7
5 27 SALLE Corentin M 1995 0:53:35 (15) 1:23:06 16,61 4° Ms1-M/7
6 26 SAINT-GERMES Arnaud M 1988 1:03:39 (28) 1:37:54 14,1 5° Ms1-M/7
7 32 ZACCHEI Dominique M 1986 1:10:43 (40) 1:47:24 12,85 6° Ms1-M/7
8 7 DE SOUZA CATOIRE Caroline F 1995 1:10:12 (39) 1:48:42 12,7 2° Ms1-F/3
9 13 JANIK Manon F 1995 1:21:50 (44) 2:04:37 11,07 3° Ms1-F/3

Master 2 (Ms2) (10)

1 1 ANTSFELD Leonid M 1976 0:47:46 (6) 1:14:52 18,43 1° Ms2-M/9
2 4 CIBILLON Pierre OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1985 0:49:27 (8) 1:16:43 17,99 2° Ms2-M/9
3 31 VEROTS Nicolas E C SAINT ETIENNE LOIRE M 1981 0:50:43 (11) 1:17:50 17,73 3° Ms2-M/9
4 21 PAVIET SALOMON Christian M 1976 0:59:44 (23) 1:33:18 14,79 4° Ms2-M/9
5 57 BOURIN Nicolas M 1979 1:00:54 (25) 1:35:52 14,39 5° Ms2-M/9
6 8 DUPRE Sophie CYCLOTEAM69 F 1976 1:03:49 (29) 1:39:14 13,91 1° Ms2-F/2
7 9 FAISSOLE Sebastien M 1978 1:05:03 (32) 1:40:10 13,78 6° Ms2-M/9
8 3 CATOIRE Benjamin M 1982 1:06:12 (35) 1:40:53 13,68 7° Ms2-M/9
9 47 GIRAUD Mathilde E C SAINT ETIENNE LOIRE F 1985 1:04:37 (31) 1:43:08 13,38 2° Ms2-F/2

10 15 MATHIAN Nicolas CLUB CYCLISTE CHATONNAY SAINTE ANNE M 1980 1:23:05 (46) 2:08:23 10,75 8° Ms2-M/9

Master 3 (Ms3) (2)

1 19 OUGIER Nicolas ASC MACOT LA PLAGNE M 1973 0:49:27 (9) 1:16:05 18,14 1° Ms3-M/2
2 2 BORGOGNO Anne F 1969 1:24:26 (47) 2:14:01 10,3 1° Ms3-F/1

Master 4 (Ms4) (1)

1 18 OPPLIGER Daniel M 1957 1:04:33 (30) 1:39:57 13,81 1° Ms4-M/1

Master 5 (Ms5) (2)

1 20 PASCAL Guy ASPES CYCLO SPORT M 1952 1:08:48 (37) 1:47:56 12,79 1° Ms5-M/2
2 16 MERCIER J-Claude SMS CYCLO TOUT M 1950 1:19:30 (43) 2:03:54 11,14 2° Ms5-M/2

M : Minime, M1 : Minime 1, M2 : Minime 2, C : Cadet, C1 : Cadet 1, C2 : Cadet 2, J : Junior, J1 : Junior 1, J2 : Junior 2, Es : Espoir, S : Senior, Ms : Master, Ms1 : Master 1, Ms2 :  
Master 2, Ms3 : Master 3, Ms4 : Master 4, Ms5 : Master 5

Classement par équipes

1. TEAM MF SPORTS/ ACT 00:55:46.00 -
2. Projet grimpeur 01:05:38.00 à 9:52
3. Coeur Fidèle 01:09:40.00 à 13:54
4. 6% pas plus 01:13:11.00 à 17:25
5. MATHIAN 01:21:23.00 à 25:37
6. Les sans clac - clac 01:24:42.00 à 28:56

Classement général par équipes

1. TEAM MF SPORTS/ ACT 02:37:03.00 -
2. Projet grimpeur 03:00:58.00 à 23:55
3. Coeur Fidèle 03:17:08.00 à 40:05
4. 6% pas plus 03:29:35.00 à 52:32
5. Les sans clac - clac 03:54:11.00 à 1:17:08
6. MATHIAN 03:58:13.00 à 1:21:10


